(
申請期限：令和
６
年
10
月
31
日(
木
)
)令和６年度　大豆防除事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
東近江市水田農業活性化協議会
　　会長　澤　田　喜一郎　　様

　　　　住所　東近江市
　　　　　団 体 名
(申請者）
  代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　組合長名
(連絡先)

令和６年度大豆防除事業について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設置予定
年月日
	着手
	令和　　年　　月　　日
	完了
	令和　　年　　月　　日

	補助対象
設置台数

	大豆
作付面積
	　　　　　　　　　ha

　　補助対象金額　500円／１箇所×４箇所／ｈａ
注　(１ｈａ以上の集団作付）（予算の範囲内で補助額調整あり）

＜振込み口座情報＞（通帳の写しを添付してください。）
	金融機関名

	支店名

	振込口座番号

	フリガナ

	口座名義

添付書類　　①　事業実施計画書(この申請書の裏面)
②　設置予定場所の所在図
③　見積書(または購入金額のわかるもの）
④　振込口座通帳の写し

[bookmark: _GoBack]※助成対象申請者は、農業組合長、認定農業者、農業法人、集落営農です。
※誘致剤の購入日は令和６年４月から令和７年３月までのものが対象。
※書類等は、東近江市農業水産課（市役所本館２階）へ提出してください。

令和６年度　大豆防除事業実施計画書

１　事業の目的　　大豆の効率的防除、農薬の軽減を図り、環境保全に資することにより、高品質で安全な大豆生産を行う。
２　事業の内容
(1) 事業計画
①フェロモントラップ設置台数　　　　　　　　　　　　台
②大豆作付面積明細書
	集落名
	作付田地名地番
	作付面積
	作付田地名地番
	作付面積

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	ha

	合　　計
	ha

(2) 経費の配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	総事業費
	補助事業に
要する経費
	負担区分
	備考

	協　会
	受益者
	その他

	ﾌｪﾛﾓﾝﾄﾗｯﾌﾟ設置

	計

３　着手、完了予定年月日
	着手年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	完了年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

４　添付書類　　設置予定場所所在図
見積書（又は購入金額がわかるもの）